più rispondenti alle nuove esigenze di mobilità venutesi a manifestare nel corso degli anni da parte 

dell’utenza e nell’ottica della creazione di una vera e propria rete di servizi sul territorio.  

LE CONSORZIATE 

La T.R.C. S.c.r.l. ha un capitale sociale di € 12.000,00 (euro dodicimila/00). 

Tale capitale è ripartito tra le sei società che la costituiscono: 

- Autoservizi Carnevale S.r.l., P.I. 03569780780 con sede in Rende (CS) alla via Kennedy 57 

con capitale sociale di € 30.000,00, con una quota del 20%; 

- Francesco Perrone S.r.l.